206004/206004-2014-12605(1)

illllilill
№206004-2014-12605

от 06.10.14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 октября 2014 года № 451

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4

"О комитете по физической культуре и спорту
Ленинградской области"

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области, в целях
приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о комитете по физической культуре и спорту
Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, изменение, дополнив
пунктом 3.23 следующего содержания:

"3.23. Награждение Почетной фамотой Комитета и объявление
Благодарности Комитета для поощрения работников в сфере физической
культуры и спорта Ленинградской области.".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
вице-губернатора Ленинградской области Патраева К.Н.

Губернатор
Ленинградской области Дрозденко